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Osona
Camps de I'Estevanell
Al camp que hi haal nord del mas Estevanell

41.84036
2.23185
436225
4632337

08017 - 120

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Modern

XVIII

Regular

Té algunes pedres despreses i esta cobert de vegetacio.
I nexistent

Facil

Sense Us

Privada
08017A0030000800000W

Marta Lloret Blackburn- Antequem, S.L.
dl., 05/05/2014 - 02:00


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/mas-estevanell

El pou de I'Estevanell estasituat al nord del mas, atocar d'un torrent proper al mas Tarabau. Es una
estructura de planta semicircular fet de pedraseca. La part frontal presenta blocs de pedra escairats,
probablement reaprofitats, i esta cobert amb Iloses. Esta cobert de vegetacio.
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